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A le jandro S anchez445
LaF leur's Tampa

9.400 9.600 9.10010.100 10.3009.800 58.300
6 2 1 3T 3T 1 1 

1 

Hunte r Bloom stine456
Harbor C ity

9.700 10.500 9.3008.900 9.70010.000 58.100
4 1 7 2 1T 2T 2 

2 

Luke  Cheung470
TumbleBees Jupiter

10.000 8.900 9.4009.800 9.70010.000 57.800
2 4T 2 1 1T 2T 3 

3 

Ivan S usenkov447
Park A venue

10.300 8.900 9.0009.500 9.1009.800 56.600
1 4T 4 5T 3T 5 4 

4 

Haydon R icha rdson449
TGR

9.800 8.700 9.0009.600 9.3009.100 55.500
3 6 3 5T 6 4 5 

5 

D.J. S lade  S lade440
LaF leur's Tampa

9.500 9.000 8.9009.300 8.4009.600 54.700
5 3 5T 7 5 7 6 

6 

Ky Rockey444
TumbleBees Jupiter

8.400 7.100 9.1009.300 8.5008.800 51.200
7 7 5T 3T 7 6 7 

7 

V aughn A rchbold448
LaF leur's Tampa

7.700 6.600 8.8007.800 7.4008.000 46.300
8 8 8 8 8 8 8 

8 
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Jack Pastore433
LaF leur's Tampa

10.200 10.600 9.10010.200 10.50010.700 61.300
1T 1 1 4T 1 1 1 

1 

A sher S uplee438
LaF leur's Tampa

9.900 9.900 8.9009.700 9.7009.600 57.700
6 2 3T 7 3 6T 2 

2 

Reece  Easte r2371
360 Gymnastics

9.300 8.100 9.4009.900 10.40010.200 57.300
8 7T 2 1 2 2 3 

3 

S ebastian S hepherd422
Park A venue

10.000 9.100 9.1009.300 9.8009.500 56.800
5 3T 6T 4T 4 4T 4 

4 

Feder ico V a lencia430
Park A venue

10.200 8.100 9.3009.700 9.7009.200 56.200
1T 7T 3T 2 7 6T 5T

5T

Blake  Pe te rson436
TumbleBees Jupiter

10.100 9.100 9.0008.800 9.8009.400 56.200
4 3T 8 6 5 4T 5T

5T

Cam eron Kras ie jko427
Miracle  Gymnastics

10.200 6.900 9.2009.300 10.2009.300 55.100
1T 9 6T 3 6 3 7 

7 

Ryan S necinski431
LaF leur's Tampa

9.400 8.900 8.2009.400 8.7008.800 53.400
7 5 5 8 8T 8 8 

8 

Kayden T ew ar i424
LaF leur's Tampa

8.700 8.500 8.1008.100 7.4008.800 49.600
9 6 9 9 8T 9 9 

9 
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Nick Cheung407
TumbleBees Jupiter

9.800 9.200 9.30010.300 10.00010.100 58.700
3 1T 1 3 1 1 1 

1 

Joshua  Lopez409
Miracle  Gymnastics

9.900 9.200 9.7009.500 9.3009.600 57.200
2 1T 2 1 2 2 2 

2 

A iden Pe te rson408
TumbleBees Jupiter

10.000 7.500 9.2009.400 8.6009.200 53.900
1 7 3 4 3 4 3 

3 

Zander Ba rro414
TumbleBees Jupiter

9.700 9.000 9.4008.800 8.2008.700 53.800
4 4 4T 2 6 6 4 

4 

Keyton Garber418
Harbor C ity

8.400 9.100 9.1008.700 7.9009.100 52.300
6 3 7 5 4 7 5 

5 

Julian King405
LaF leur's Tampa

9.300 8.600 8.2008.800 8.7008.600 52.200
5 5 4T 7 7 3 6 

6 

Logan Bayne403
LaF leur's Tampa

8.100 7.700 8.8008.800 8.3009.000 50.700
7 6 4T 6 5 5 7 

7 

Da len S toddard410
LaF leur's Tampa

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
8 8 8 8 8 8 8 

8 
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Anton Noskov240
Gold Coast

8.800 7.600 9.2009.200 8.6009.300 52.700
2T 2 1 1 2T 1 1 

1 

Ben Bogner232
TGR

9.000 7.300 9.0008.800 8.3009.800 52.200
1 3 2 2 1 2 2 

2 

Rahil Ghadia li237
Nova F la

8.800 8.800 8.9007.900 8.2009.300 51.900
2T 1 3 3 2T 3 3 

3 

A lexie l A lva rez242
F lorida F lips

7.200 6.500 8.4007.600 6.6008.000 44.300
4 4 4 4 4 4 4 

4 

Kenie l S em idey231
F lorida F lips

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
5 5 5 5 5 5 5 

5 
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Pie rce  Cam pbe ll211
Gold Coast

9.000 8.700 9.3008.700 8.5009.800 54.000
4T 3 3 2T 1 3 1 

1 

A iden Lee208
Nova F la

9.200 9.000 9.5008.200 7.6009.400 52.900
1T 2 6 1 2 6T 2 

2 

Hudson Lee215
Nova F la

9.100 9.300 8.6008.500 8.1009.000 52.600
3 1 4T 5 5 5 3 

3 

Landon Re im ann209
F lorida F lips

8.700 6.800 9.3009.100 8.8009.300 52.000
6 7 1 2T 3 1T 4 

4 

Henry A llyn225
Park A venue

9.200 7.100 9.0008.500 8.3009.100 51.200
1T 5 4T 4 4 4 5 

5 

M ark Law horn219
F lorida F lips

9.000 7.300 8.4008.900 8.8008.600 51.000
4T 4 2 6T 6 1T 6 

6 

Brandon Collins217
F lorida F lips

6.800 6.900 8.4007.900 7.6008.300 45.900
7 6 7 6T 7 6T 7 

7 
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1 LaF leur 's  T am pa 4L2 177.400 29.600 30.100 30.000 27.100 30.100 30.500
22 1 1 1 1

2 T um bleBees Jupite r 4L2 174.000 30.100 27.300 29.500 28.100 29.500 29.500
11 2 2 2 2

3 Nova  F la 4L2 157.400 27.100 27.100 24.600 27.000 27.700 23.900
33 3 3 3 3
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1 Pa rk A venue 4S 2 169.600 30.500 26.100 28.500 27.400 28.500 28.600
11 1 1 1 1

P ro S co re  v 5 . 7 . 0  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 9  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : M e e tM a g ic . n e t


